

Jelling Huse ApS
Rosenvold 48, 7300 Jelling

CVR-nr. 37 13 06 56

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelling Huse ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 37 13 06 56 Stiftet: 30. september 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Thuesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Jesper Thuesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre driftsindtægter	137.507	0
Andre eksterne omkostninger	-12.375	-7.500
Bruttoresultat	125.132	-7.500
Andre finansielle indtægter	6.689	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.584	-35.000
Resultat før skat	124.237	-42.500
2 Skat af årets resultat	-13.574	0
Årets resultat	110.663	-42.500
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	68.000	0
Overføres til overført resultat	42.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.500
Disponeret i alt	110.663	-42.500

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	1.237.198
Varebeholdninger i alt	0	1.237.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.039	0
Andre tilgodehavender	0	1.566
Tilgodehavender i alt	236.039	1.566
Likvide beholdninger	51.284	8.144
Omsætningsaktiver i alt	287.323	1.246.908
Aktiver i alt	287.323	1.246.908
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	163	-42.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.000	0
Egenkapital i alt	118.163	7.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	22.924	0
Anden gæld	138.736	1.231.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.160	1.239.408
Gældsforpligtelser i alt	169.160	1.239.408
Passiver i alt	287.323	1.246.908
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.584	35.000
	<u>7.584</u>	<u>35.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.924	0
Skat 2016, anvendt i sambeskatning	-9.350	0
	<u>13.574</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-42.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	42.663	-42.500
	<u>163</u>	<u>-42.500</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.